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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Смирнов, Артем Алексеевич. Организационно экономические аспекты бережливого производства на машиностроительном предприятии = Organizational and economic aspects of lean production at the engineering enterprise  [Электронный ресурс] / А. А. Смирнов, Н. А. Кремлева. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 480 Кб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер. : Экономические науки = St. Petersburg state polytechnical university journal. Economics: научное издание / М-во образования и науки Российской Федерации. – 2017. – Электронная версия печатной публикации. — Загл. с титул. экрана. — Список лит. представлен на рус. и англ. яз. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j18-167.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18721/JE.10315>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        5
      
	
            Last 365 days
        	
        23
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        46
      
	
            All time
        	
        152
      	
        0
      	
        160
      	
        0
      	
        312
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





